
Kvalvåg ‑ Flott nausthytte like i  
sjøkanten med stor brygge og flere  
båtplasser. Nydelig utsikt og gode  
solforhold.

Kvalvåg 1, 4105 JØRPELAND
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Sjelden perle rett i  
sjøkanten på Kvalvåg, et  
attraktivt hytteområde i  
vakre Ryfylke!
Vi har nå fått for salg en flott nausthytte rett i sjøkanten på Kvalvåg  
med idylliske omgivelser og nydelig utsikt. Her har man langstrakt  
bryggekant rett foran hytta med få skritt til å kunne hoppe rett i sjøen,  
eller ta båten ut på fjorden. Bryggen er nokså stor med plass til flere  
båter om ønskelig.

Eiendommen ligger skjermet og fint i et attraktivt hytteområde med  
lune forhold og naturskjønne omgivelser. Dette er en eiendom som  
passer ypperlig for deg som er glad i sjø og båtliv, med gode fiske‑og  
badeforhold.

Nausthytta holder en normal standard og er nokså lettstelt og  
praktisk, med herlige uteområder. Her har man alle fasiliteter med  
innlagt vann, strøm og avløp, samt kjørevei og parkering like ved. 

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Selger:	 Leif Ståle Søfting

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1994
BRA‑i/      BRA Total	  69/      69 kvm
Tomtstr.:	 397.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 61, bnr. 52
Oppdragsnr.:	 1401250145

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. 
TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om fritidsboligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 146 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
146 m² 

Ikke målbare arealer
Arealet på hems er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) gir GUA (Gulvareal). Takhøyde 1 etg.  
målt i stue 2,96 mtr. ‑ 4,13 mtr. og hems 0,61 mtr. ‑ 1,81 mtr.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
397.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og pent opparbeidet med store terrasseplattinger rundt hele hytta og  
man har lettstelte forhold. Tomten strekker seg helt ut til sjøen med egen privat  
sjøkant med langstrakt brygge. 

Eiertomt på 397, 20 kvm. 

Tomtestørrelse/       ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/       eller arealsvikt  
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kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget idyllisk beliggenhet rett i sjøkanten, med nydelig utsikt og  
gode solforhold fra morgen til kveld. Kvalvåg er et populært hytteområde mellom  
Jørpeland og Idse, med lune gode forhold og turmuligheter i fleng. Her er man  
skjermet og i lé for nordvest‑vinden, og det er ypperlig å f.eks padle kajakk, bruke sup  
o.l innaskjærs i fjorden her. Med båten få skritt fra godstolen er det enkelt å ta seg en  
tur lenger ut på fjorden, og det er gode fiske‑og badeforhold.

Kvalvåg ligger i vakre Ryfylke med fjord og fjell, og det er perfekte omgivelser både for  
den som er friluftsinteressert og for den som ønsker roligere dager på bryggekanten.

Det er kort vei til Jørpeland sentrum (ca 15 min) som kan tilby et rikt utvalg av butikker  
og servicetjenester, restauranter og caféer, samt kort reiseveg til Stavanger og  
Nord‑Jæren gjennom Ryfast (ca 40 min), så her kan man enkelt pendle til jobb om man  
ikke bare tar hyttekontor for den som har mulighet til det. 

Adkomst
Se kartskisse vedlagt salgsoppgaven.
Man har tinglyst rett til adkomst over hovedbruket. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt fritidsbebyggelse og gårdsbruk.
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